
Přírodovědný kurz

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 11 Červenec 2013 14:12

Stejně jako v loňském roce jsme i letos projektový týden zahájili vycházkou na biokoridor do
Vicemilic a jeho prohlídkou. V horkém počasí  nám tato túra dala pěkně zabrat. Proto jsme
uvítali, že druhý den jsme si od slunce odpočinuli v budově školy při sledování filmu a při
vyhledávání informací o přírodních katastrofách – tornádech, potopách, zemětřeseních na
internetu.

  

Další dny jsme opět věnovali pobytu v přírodě. Žáci si vyzkoušeli postavení stanu a tady se
ukázalo, že děvčata si s daným úkolem poradila lépe než chlapci. Jejich reputaci zachránili
chlapci ze 7.třídy, kteří se nevzdali a nakonec se jim stan po velkém úsilí podařilo také
postavit.Klobouk dolů před nimi. Starší chlapci to vzdali. V dalším úkolu měli žáci ukázat, že se
umí postarat i o své žaludky. Také s tímto si poradili velmi dobře a chutně. Děvčata z 9.třídy
nám připravila palačinky a chlapci z 8.třídy udělali velmi dobré topinky s vaječnou omeletou.
Nezůstalo vůbec nic. Kurz jsme zakončili výletem do Brna do muzea Antropos. Zde žáky
zaujaly hlavně kostry pravěkých zvířat.

  

{yoogallery src=[/images/stories/2013/kurz] width=[100]                                      height=[70]
title=[Kurz]    style=[lightbox]            effect=[fade]                          spotlight=[1]  
prefix=[thumb100_]                  thumb_cache_dir=[thumbs100]                              
thumb_cache_time=[1440]        load_lightbox=[1]                   rel=[lightbox[mygallery130              
    load_lightbox=[1]              resize=[1]       order=[asc] count=[100]}

  

PaedDr. Milena Zajíčková

  

 1 / 1


